(7) *Por ende.* Nam possessori acquiruntur fructus, §. *si quis à non domino*, Instit. de rerum divis. cap. consultationibus 19. de jure patron.

(8) *Demandar el señorio.* Sed usque ad quod tempus? Dic, quòd usque ad 10. annos inter presentes, et 20 inter absentes, secundum Specul. tit. de primo decreto, §. *jam de effectu*, col. 4. vers. *sed quandiu*, et vide Abb. in cap. *quoniam frequenter*, §. *in aliis*, col. 18. num. 33. *ut lit. non contest.* Et an possit isto casu actor missus in veram possessionem petere, ut pronuntietur diffinitivè, et declaretur rem esse suam; vide Bald. quòd sic, in l. *consentaneum*, col. fin. C. *quom. et quando judex sentent. prof. deb.*

(9) *Quatro meses.* De jure communi similiter dabitur annus, prout in reali, secundum opinionem Joan. de qua per Glos. in cap. *quoniam frequenter*, §. *in aliis*, super parte *distinctionem, ut lite non contest.* ubi vide Abb. 17. col. Hodie de jure Ordinationum est mensis: et approbatur hic opinio quorundam, quos refert Specul. tit. de 2. decret. §. *juxta*, col. 1.

(10) *De los quatro meses, etc.* Nota bene istam legem, quæ tollit varietatem opinionum, quæ super hoc erant de jure communi, de quibus per Glos. in dicto cap. *quoniam frequenter*, §. *in aliis*, ubi Abb. col. 13. et per Bart. in l. *si finita* 13. §. *Julianus* 16. col. 6. ff. de damno infect. et reprobat hic opinio Innoc. in dicto §. *in aliis*, dicentis, quòd non interposito 2. decreto in personali, etiam post annum missus non lucrabatur fructus, nec efficiebatur verus possessor: et adde, et vide dictam l. *Ordinamenti*.

(11) *Almoneda.* Scilicet, si magis velit debiti sui solutionem, quam incumbere possessioni, ut dicit dict. l. *Ordinam.* Non ergò poterit judex differre venditionem, et decernere, quòd missus tantum possideat, et faciat fructus suos, prout aliàs dicebat Specul. tit. de 2. decreto, §. *juxta*, col. 2. nam hæc lex dicit: *F el Juez deuelo fazer, etc.*

(12) *Deuelo fazer.* Probatione tamen prius recepta de debito per publicum instrumentum, vel per duos testes, secundum Bart. quem vide in l. *Fulcinius* 7. §. *cum hoc* 2. ff. *quibus ex caus. in poss. eatur*, vel per unum testem cum delatione furti, ubi locum haberet, secundum Bald. in authent. et qui jurat. col. 10. C. *de bonis auctorit. jud. possid.*

(13) *O en su casa.* Ita etiam dicebat Glos. in l. *si finita*, §. *si plures*, ff. de dam. infect. in glos. magna Bart. tamen ibi in §. *Julianus*, col. 5. intelligebat illam glos. in causa noxali, vel damni infecti, ubi non requiritur latitatio: in actionibus tamen personalibus, cum secundum decretum debet interponi contra latitantem, ut in l. *Fulcinius* 7. §. 1. ff. *ex quibus caus. in poss. eatur*, dicebat, non posse procedere hoc de citatione ad domum; nisi semel fuisset personaliter citatus, vel aliàs ei notificatum, ita quòd præsumatur latitare: quòd et est verum, et procedit hodiè de l. *Ordin.* cum exigit citationem personalem ad effectum venditionis bonorum. Et vide omnino in ista materia, quæ notat Specul. tit. de 2. decret. §. *nunc dicamus*, col. 6. vers. *illud autem*, qui incipit col. 5. ubi ponit, quando possit fieri venditio etiam contra non latitantem, et adde Alexand. in l. *si finita*, §. *Julianus*, 28. col. ff. de damno infecto.